
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                     10. číslo / VIII. Ročník  •  7. 4. 2019 

Vítáme Vás na utkání
  

DIVIZE MUŽI – skupina E
19. kolo

 

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FK Nový Jičín
neděle 7. dubna 2019 v 15:30 hodin

   

Rozhodčí : Ehrenberger Tomáš (Velký Týnec)
  

AR1 : Hudec Martin (Zbyšov u Brna)
AR2 : Mach Karel (Brno)

Delegát : Neděla Martin (Opava)
              

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



DIVIZE MUŽI – skupina E
 

neděle 7. dubna 2019 v 15:03 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK Nový Jičín
  

FC Slavoj Olympia Bruntál FK Nový Jičín

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič

trenér: Hajný Pavel
asistent: 

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Magdon Marek

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FK Nový Jičín

Studený Zdeněk (1)
Dohnálek Jakub (3)

Krajčovič Jan (K) (2)
Kovařík Marian (10)

Adamovský Tomáš (11)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
 Galus Michal (6)
Kyselý Marek (9)

Lavrovič Stanislav (7)
Hrabovský Jan (4)
Cabal Martin (12)

Zatloukal Radek(17)
Blažek Jakub (8)
Jaška Radek (30)

Vitoul Karel
Golias Andreas
Hendrych Jan  
Nosál Radim (14)
Žatka Jan
Šanda Petr
Piňos Marek
Stoklasa Filip
Vojtík Ladislav
Hynek Jakub
Zetek Jiří
Krajčovič Josef ml.

Tichánek Jakub (1)
Nippert Filip (3)

Kiss Farkas Michal (4)
Švec Martin (K) (6)
Juříček Jaroslav (7)
Macíček Pavel (8)
Staněk Marek (10)
Smolarčík Jan (11)

Wolf Tomáš (13)
Vokoun Vojtěch (14)

Hurta Petr (16)
Kratochvíl Petr (2)

Rončka Petr (5)
Preči Ilir (9)

Klepáč Jakub (15)

Šupolík Petr (18)



Představujeme soupeře FK Nový Jičín
FK Nový Jičín je  moravský fotbalový  klub z  Nového Jičína, který byl založen roku
1922.[1]  V sezoně  1999/00  se umístil  na druhém místě  Divize  E[4]  a postoupil  do
Moravsko-Slezské  fotbalové  ligy  2000/01  za  těchto  okolností:  v  průběhu  MSFL
1999/00  se odhlásil  FK HK Přerov, čímž se v soutěži uvolnila 3 místa. Krom vítězů
Divize D a Divize E tak postupoval i nejlepší druhý tým divize, jímž se stal Nový Jičín
se 62 body.[4] Ve třetí nejvyšší soutěži startoval i v ročnících 1952, 1953 a 1964/65.[1]
Od sezony 2010/11 působí v Divizi E. 

zdroj: https://cs.wikipedia.org/wiki/FK_Nový_Jičín

Vydřený bod z Hranic
FCSO Bruntál - SK Hranice 1:1 (0:1)
Bez  nemocného  trenéra  Mury
odcestovali  naši  fotbalisté  do Hranic na
třetí  utkání  letošního  jarního  divizního
kola.  Na  dobře  připraveném  hřišti  za
krásného  slunečného  počasí  i  dobré
divácké  kulisy  začali  podle  očekávání
náporem  domácí.  Výborný  Zdeněk
Studený v naší  brance,  však střely z bezprostření blízkosti  v 2. a  13.minutě  skvěle
zlikvidoval. Potom se hra vyrovnala, ale hrálo se pouze mezi šestnáctkami.
V 32. min. se vydal do sóla Honza Urban, který však byl zastaven jen za cenu faulu..
Míč si postavil Marek Kyselý a střelou z 20m nastřelil břevno. Na odražený míč si však
naběhl hrající asistent trenéra Honza Krajčovič s hlavou vstřelil náš vedoucí gól. To byl
velký šok pro hráče domácích i diváky a naši pokračovali v náporu.
V 43.minutě po Kovaříkově sólu střílel Blažek vedle, Hrabovského nebezpečná střela v
45.minutě šla zase nad.
Druhý poločas byl už v režii domácích. My jsme zahrozili po trestném kopu Urbana,
ale Tomáš Adamovský ze tří metrů nastřelil jen brankáře. Potom už jsme jen bránili a
bránili a dávali šance domácím. Ti toho využili a po opakovaných rohových kopech se
přesně trefil domácí Marek a v 74.minutě vyrovnal na 1:1.
Nápor domácích v posledních minutách naši hráči obětavou hrou ubránili a odvážejí si
z Hranic zasloužený bod.
 
"Byl to náš asi nejslabší zápas a obrovská dřina, ale nasazení všech hráčů mělo úspěch,
a bod si  kluci za svoji  bojovnost a nasazení zasloužili",  zhodnotil  střetnutí  vedoucí
mužstva Josef Krajčovič.
 
Sestava : Studený, Krajčovič, Dohnálek, Hrabovský (86.Zetek), Galus, Blažek, Kyselý,
Kovařík,  Adamovský  (70.Lavrovič),  Vitoul,  Urban.  Trenér  Krajčovič  Jan,  asistent
Krajčovič Josef.

https://cs.wikipedia.org/wiki/FK_Nov%C3%BD_Ji%C4%8D%C3%ADn


Ambiciózní útočník Marián Kovařík: 
Angažmá v Bruntálu beru jako odrazový můstek
Přišel, aby bojoval o postup do MSFL. Ambiciózní útočník MARIÁN KOVAŘÍK
(27) bude na jaře vypomáhat fotbalovému Bruntálu, kde přišel v zimní přestávce z
Prostějova.  „Chci  hrát  do  třetího  místa,“  říká  v  rozhovoru  sedmadvacetiletý
forvard s jedním ligovým startem na kontě.

Mariáne, jaké byly vaše fotbalové začátky?
Přestěhoval jsem se v nějakých jedenácti letech do Hlučína a žil jsem tady asi sedm let.
S fotbalem jsem začínal v hlučínské mládeži, pak jsem putoval do Kravař, odkud si mě
vytáhl trenér Milan Duhan do Frýdku-Místku, který ještě tehdy hrál druhou ligu. Mám
tady byt, takže jsem ani nechtěl odcházet nikam daleko.
 

Zmínil jste Kravaře, jak na tamní angažmá vzpomínáte?
Byla to má první mužská štace, byl jsem tam spokojený. Všechno, na čem jsme byli
domluveni, bylo dodrženo. Vedl nás tenkrát Lukáš Černín, který teď trénuje opavské
béčko, a mělo to úroveň.
 

Prošel jste mimo jiné Vítkovicemi, Frýdkem-Místkem, nebo Prostějovem. Kde se
vám nejvíce dařilo?
Mé nejúspěšnější angažmá bylo určitě to ve Vítkovicích. Přišel jsem tam, když klub
postupoval z krajského přeboru do divize. Cílem byla stabilizace klubu a nakonec se
nám podařilo postoupit z druhého místa do MSFL a z té jsme hned postoupili do druhé
ligy. Dával jsem hodně branek, dařilo se celému týmu, takže tam to bylo asi nejlepší.
 

V  roce  2016  jste  v  dresu  Karviné  nakoukl  do  ligy,  natrvalo  jste  se  v  ní  ale
neusadil…
Před  Karvinou  se  mi  dařilo  jak  herně,  tak  střelecky.  Dlouho  jsem  jejich  nabídku
zvažoval, ale přece jen nabídka z ligy se neodmítá. Nastoupil jsem do jednoho ligového
a jednoho pohárového zápasu a potom mě trenér Weber posílal hrát do juniorky. Od té
doby už jsme spolu ani nekomunikovali. Asi ode mne byla trošku jiná očekávání…
 

Vloni jste půl roku hrál druhou slovenskou ligu, jakou úroveň soutěž měla?
Mnozí  říkají,  že  druhá slovenská  liga  má úroveň  třetí  české,  já  osobně  si  to  však
nemyslím. Přišel jsem tehdy do o záchranu bojujícího FK Pohronie a nakonec jsme se
udrželi. Za jaro jsem dal zhruba pět branek. Není to sice moc, ale po herní stránce to
špatné  nebylo.  Kromě  jednoho  zápasu  jsem  hrával  od  začátku,  takže  jsem  byl
spokojený. Některé týmy by se ve druhé české lize rozhodně neztratily, úroveň soutěže
není vůbec špatná.
 

Proč jste tedy na Slovensku nepokračoval?
Byl jsem tam domluvený na určité finanční částce, která se měla navyšovat. Sedli jsme
si s vedením a bylo mi řečeno, že se chtějí vydat cestou mladých kluků, protože peněz
v klubu moc nebylo. Mají tam pár hráčů, které platí, a zbytek postaví okolo hladových
mladíků. Očividně jim to funguje, protože aktuálně druhou ligu vedou. Bylo mi to líto,
ale jiná možnost nebyla.



Na jaro jste přišel do Bruntálu, jak se vám zatím v klubu líbí?
Zatím je to tady fajn. Byl jsem v kontaktu s trenérem Murou, protože v Prostějově jsem
rozvazoval smlouvu. Poslední dva roky se mi příliš nedařilo střelecky, takže jsem se
chtěl někde chytnout. S trenérem jsme si volali každý den, takže jsem se rozhodl pro
Bruntál.
 

Považujete Bruntál za odrazový můstek k návratu do profesionálního fotbalu?
Doufám, že tomu tak bude. Uvidíme, jak se mi v následujícím půl roce bude dařit, a jak
bude šlapat mužstvo. Když to půjde celému mančaftu, tak v útoku může hrát kdokoliv.
Snad budeme hrát nahoře a po sezoně se uvidí. Pokud se někdo ozve, tak se můžeme
pobavit, ale když nikdo nezavolá, tak třeba budu pokračovat v Bruntále.
 

Na vedoucí béčko Opavy ztrácíte šest bodů, máte ambice poprat se o postup?
Byl to  jeden z  důvodů,  proč jsem sem přišel.  Chtěl  jsem o něco hrát,  což Bruntál
splňoval.  Bohužel nám nevyšlo první kolo v Heřmanicích,  byla to  trošku divočina.
Nechci se nějak vymlouvat, ale aby rozhodčí udělal z faulu půl metru před šestnáctkou
penaltu, to jsem nezažil. Budeme se chtít nastartovat, abychom Opavu stáhli a rvali se s
nimi do posledního kola o postup. Můj cíl je hrát do třetího místa.

Tomáš Chalupa
Autor: Redakce

Zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/marian-kovarik-angazma-v-bruntalu-beru-jako-
odrazovy-mustek-20190327.html 

 Výsledky našich mužstev v jarní sezoně
• 31.03.2019 [st.žáci 'A']   Dolní Benešov - FC SO Bruntál 0:0

• 31.03.2019 [ml.žáci 'A']   Dolní Benešov - FC SO Bruntál 2:5 (0:2)
Branky: 2x Burik, 1x Nikodém, Pešat a Marko

• 30.03.2019 [muži 'B']   FC SO Bruntál - Zlatniky 1:1 (1:0)
Branky: Zatloukal Radek

• 30.03.2019 [divize muži]   Hranice - FC SO Bruntál 1:1 (0:1)
Branky: Krajčovič Jan

• 24.03.2019 [divize muži]   FC SO Bruntál - Dětmarovice 2:2 (1:1)
Branky: Urban J,Kovařik M.

• 23.03.2019 [muži 'B']   KYLEŠOVICE - FC SO Bruntál 3:5 (2:0)
Branky: Hendrych, Orsag,Dluhoš, Krajčovič, Barteska

• 16.03.2019 [divize muži]   Heřmanice - FC SO Bruntál 2:1 (1:1)
Branky: Kovařik Marian

https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/marian-kovarik-angazma-v-bruntalu-beru-jako-odrazovy-mustek-20190327.html
https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/marian-kovarik-angazma-v-bruntalu-beru-jako-odrazovy-mustek-20190327.html


Plán nejbližších zápasů
so 13.4. MA 15:30 HFK Olomouc - FCSO 13:30 B22
ne 14.4. MB 16:00 FCSO - Chomýž

Ž 09:00 Velká Polom - FCSO 6:45 VB
so 20.4. D 10:00 Frenštát p.R. - FCSO 6:45 VB

MB 16:00 Hradec nad Moravicí - FCSO 13:45 B20
ne 21.4. Ž 10:00 FCSO - Budišov n.B.

MA 16:00 FCSO - Frýdlant n.O.
 

  Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

 

Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace

FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy.  Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divize  mužů,  a  je  k  dispozici  zdarma  před  utkáním  v  restauracích  hostům,  a  je
rozdáván také všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
K dispozici jsou i reklamní plochy na zábradlí kolem stadionu i velká plocha na
plotě  na  parkovišti.  Informace  a  nabídky  zasílejte  na  email  :
cusbruntal@seznam.  cz  

 

Kartičky s plánem zápasů
Pro fanoušky a příznivce jsou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem

zápasů na celé jaro 2019. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny před každým
utkáním a nebo v restauraci na stadionu.

mailto:cusbruntal@seznam.cz
mailto:cusbruntal@seznam.cz


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina E - muži 1.B třída skupina A

1. Opava B
2. Slavičín.
3. Nový Jičín
4. Frýdlant n.O
5. Dětmarovice
6. Bruntál
7. Hranice
8. Bohumín
9. KOZLOVICE
10. Havířov
11. HFK Olomouc.
12. Vsetín
13. Heřmanice Slezská
14. Šumperk.
15. Přerov
16. Ústí /okr. Přerov/

18   12   3    3    49:15    39
18   11   3    4    35:23    36
18   10   4    4    40:19    34
18    9    5    4    31:18    32
18    9    2    7    40:34    29
18    8    5    5    31:25    29
18    7    7    4    45:28    28
18    8    4    6    40:34    28
18    8    3    7    32:26    27
18    7    4    7    25:31    25
18    6    5    7    25:32    23
18    6    4    8    27:28    22
18    6    4    8    34:45    22
18    3    4   11   22:45    13
18    2    3   13   15:44     9
18    0    4   14   12:56     4

1. Hradec nad Moravicí
2. Malé Hoštice
3. Žimrovice
4. Krásné Loučky
5. Karlovice
6. Budišov nad Budišovkou
7. Zlatníky
8. Rýmařov B
9. SO Bruntál B
10. Vítkov
11. Chomýž
12. Město Albrechtice
13. Kylešovice
14. Horní Benešov

15   11   2    2    45:25    35
15   11   1    3    47:19    34
15    9    4    2    35:22    31
15   10   0    5    32:24    30
15    9    2    4    49:22    29
15    8    2    5    44:25    26
15    6    5    4    32:20    23
15    7    2    6    42:31    23
15    6    1    8    48:42    19
15    4    3    8    23:29    15
15    5    0   10   21:42    15
15    3    4    8    27:45    13
15    2    2   11   15:60     8
15    0    0   15   15:69     0

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost

1. Stará Bělá
2. Kravaře
3. Hlubina
4. Krnov
5. Staříč
6. Loko. Petrovice
7. Frenštát p. R.
8. Horní Suchá
9. Petřkovice
10. Těrlicko
11. Slavia Opava
12. SO Bruntál

13   11   2    0    44:20    35
13    7    2    4    39:24    23
13    7    2    4    43:35    23
13    6    3    4    32:26    21
12    5    4    3    33:25    19
12    5    3    4    38:33    18
13    5    3    5    29:43    18
12    5    1    6    28:27    16
13    3    2    8    23:36    11
13    3    2    8    28:45    11
13    2    4    7    21:31    10
12    1    4    7    23:36     7

1. Krnov
2. Těrlicko
3. Petřkovice
4. Frenštát p. R.
5. Stará Bělá
6. Kravaře
7. Horní Suchá
8. Hlubina
9. Staříč
10. Slavia Opava
11. Loko. Petrovice
12. SO Bruntál

13    9    2    2    51:20    29
13    9    2    2    49:25    29
13    9    2    2    44:20    29
13    7    2    4    37:29    23
13    7    2    4    36:29    23
13    6    4    3    52:25    22
12    5    3    4    36:29    18
13    4    4    5    28:33    16
12    4    0    8    16:37    12
13    2    1   10   20:39     7
12    2    0   10   18:71     6
12    1    0   11   21:51     3

Krajská soutěž - starší žáci Krajská soutěž - mladší žáci

1. Juventus Bruntál
2. Slavia Opava
3. Budišov nad Budišovkou
4. SO Bruntál
5. Velká Polom
6. Hlučín B
7. Břidličná
8. Fulnek
9. Dolní Benešov
10. Odry
11. Město Albrechtice
12. Vrbno p. P.

12   11   0    1    72:19    33
12   10   1    1     80:7     31
12    9    2    1    72:14    29
12    7    2    3    56:22    23
12    7    0    5    48:24    21
11    6    1    4    45:35    19
11    5    0    6    32:37    15
12    5    0    7    16:39    15
12    3    2    7    22:36    11
12    2    0   10   16:70     6
12    1    0   11   15:91     3
12    1    0   11   22:102   3

1. Budišov nad Budišovkou
2. Slavia Opava
3. Velká Polom
4. Juventus Bruntál
5. Dolní Benešov
6. SO Bruntál
7. Hlučín B
8. Odry
9. Fulnek
10. Vrbno p. P.
11. Město Albrechtice
12. Břidličná

12  12    0    0   129:12   36
12    9    2    1    72:26    29
12    9    1    2    94:22    28
12    8    1    3    71:28    25
12    8    0    4    44:31    24
12    6    1    5    47:45    19
11    4    1    6    44:38    13
12    4    0    8    27:56    12
12    3    2    7    35:74    11
12    2    1    9    35:77     7
12    1    1   10   20:101   4
11    0    0   11   15:123   0

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     

 
www.fcsobruntal.cz


